
  

 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

02 февраля 2017 года  № 28-2 

 

О поощрении Территориальной избирательной комиссией № 6 

организаторов выборов 

 

По результатам проведения избирательных кампаний по выборам 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва и выборов депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва (далее – избирательные 

кампании) в соответствии с Положением о поощрениях Территориальной 

избирательной комиссии № 6, утвержденным решением Территориальной 

избирательной комиссии № 6 от 25.08.2011 № 2-5, Территориальная 

избирательная комиссия № 6 р е ш и л а :  

1. За активную и эффективную работу при проведении избирательных 

кампаний наградить: 

1.1. Почетной грамотой Территориальной избирательной комиссии № 6:  

Свистунову Елену Владимировну,  председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1062; 

Муленкову Татьяну Давлятовну, председателя  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1075; 

Шатковскую Светлану Николаевну,  председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1096. 

Лисовскую Елену Васильевну,  председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1102; 

Пижонкову Евгению Петровну, председатель участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1125;  

Зуйкину Татьяну Николаевну, председатель участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1126; 

Бушуеву Марину Николаевну, председатель участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1128; 

Харитонову Аллу Геннадьевну, директора Государственного 

бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная 

школа № 548 с углубленным изучением английского языка                                

в Санкт-Петербурге; 

 



Смирнову Тамару Егоровну, председателя Территориальной 

избирательной комиссии № 6 созывов 2003-2016 гг. 

1.2. Благодарностью Территориальной избирательной комиссии № 6: 

Макарову Альвину Олеговну, председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1063; 

Гайвенис Наталию Николаевну, председателя  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1071; 

Абрамову Ирину Анатольевну, председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1072; 

Лутченкову Светлану Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1088; 

Рейза Юлию Альбертовну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1089;  

Миронову Наталью Михайловну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1090. 

Щербак Ольгу Николаевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1093; 

Устинову Ирину Алексеевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1095; 

Сеничеву Ирину Олеговну, заместителя председателя  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1097; 

Кулешову Любовь Александровну, председателя  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №1098; 

Старикову Галину Ивановну, председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1101; 

Сизову Наталью Владимировну, заместителя председателя  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1105; 

Маслову Лилию Андреевну, председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1106; 

Алентьеву Галину Ивановну, председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1107; 

Иваник Марию Дмитриевну, заместителя председателя  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1108; 

Ипаткову Елену Николаевну, председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1109; 

Виноградову Викторию Анатольевну, председателя  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1110; 

Брошевецкую Любовь Викторовну, председателя  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1111; 

Мальцеву Ирину Анатольевну, председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1113; 

Яковлеву Ирину Сергеевну, председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1123; 

Нефедову Елену Борисовну, председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1124; 



Маслихову Наталью Михайловну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1130; 

Шикареву Светлану Николаевну, председателя  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1132; 

Терехова Романа Сергеевича, члена Территориальной избирательной 

комиссии № 6 с правом совещательного голоса. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии в сети 

«Интернет».  

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 

Д.А.Майорову. 

 

 

Председатель ТИК № 6                                                                 Д.А.Майорова 

Секретарь ТИК № 6                                    Е.А.Данилова  

 


